
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice, na 9. seji, dne 10. 6. 2024, sprejel 

SKLEP 
o podaji predloga za imenovanje članov Sveta območne izpostave Javnega sklada 

Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice. 

1. 
Občinski svet Občine Brežice podaja predlog, da se v Svet območne izpostave Javnega 
sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Brežice imenujejo:  

1. Miran Kopinč, Veliki Obrež 55, Dobova 
2. Diana Kosar, Gornji Lenart 7, Brežice 
3. Jana Kovačič, Artiče 59b, Artiče  
4. Andrej Kvartuh, Obrežje 30b, Jesenice na Dolenjskem  
5. Jelka Žnideršič, Sodarska pot 15, Brežice 

2.  
Mandat članov Sveta območne izpostave Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne 
dejavnosti Brežice traja štiri leta.  

3. 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 014-2/2024       
Datum: 10. 6. 2024   Ivan Molan                                                                 

Župan                                                                              


		2024-06-12T12:36:48+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




